
 

 

Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

UCHWAŁA NR 19/57/2024 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 22 maja 2024 r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok 

   

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz. U. z 2024 poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz. U.  

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. c uchwały Nr L/449/2024 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 18 stycznia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 

Tarnobrzeskiego na 2024 rok Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się n/w przeniesień planowanych wydatków:  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75019   Rady powiatów -9 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe -2 000,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne -7 500,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -200,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury -7 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 000,00 

  92195   Pozostała działalność 7 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 

Razem: 0,00 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Bartoszek Paweł ……………… 

     Pędziwiatr Robert ……………… 

     Pitra Krzysztof ……………… 

     Śmiech Wojciech ……………… 

     Zięba Marek             .……………… 


